
UCHWAŁA NR LX/421/2024 
RADY MIEJSKIEJ W KAMIENIU KRAJEŃSKIM 

z dnia 27 lutego 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie dopłaty do ceny wody dla odbiorców usług. 

Na podstawie art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym 
odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2023r. poz. 537 i poz. 1688) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LIX/411/2024 Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 30 stycznia 2024 r. 
w sprawie dopłaty do ceny wody dla odbiorców usług, wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3.  Dopłata przekazywana będzie z budżetu Gminy na rzecz Zakładu Gospodarki Komunalnej 
i Mieszkaniowej w Kamieniu Krajeńskim Spółka z o.o.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Kamieniu Krajeńskim 

 
 

Kazimierz Warylak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 098F22BD-BD8D-466A-8050-8E1B807FE1C9. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do uchwały Nr LX/421/2024 Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 27 lutego 2024 r. 
zmieniającej uchwałę w sprawie dopłaty do ceny wody dla odbiorców usług. 

W uchwale Nr LIX/411/2024 Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 30 stycznia 2024 r. w sprawie 
dopłaty do ceny wody dla odbiorców usług, zmieniony został § 3 gdzie wykreślone zostały terminy 
przekazywania dopłat z budżetu Gminy na rzecz Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej 
w Kamieniu Krajeńskim Spółka z o.o. Ustalanie terminów przekazywania dopłat nie należy do kompetencji 
organów stanowiących, lecz wyłącznie do kompetencji organu wykonawczego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 098F22BD-BD8D-466A-8050-8E1B807FE1C9. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LX/421/2024 RADY MIEJSKIEJ W KAMIENIU KRAJEŃSKIM z dnia 27 lutego 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	zm. § 3 w § 1 ust. 1


	§ 2
	Uzasadnienie


